
H O T Ă R Â R E A   NR. 47/2014
cu privire la adoptarea contului de execuţie a bugetului  de venituri şi cheltuieli al S.C. Gosp-

Com SRL  pe anul 2013

   Consiliul local al municipiului  Târgu Secuiesc , judeţul Covasna,
             Analizând Proiectul de hotărâre  si  Expunerea  de motive al primarului  cu privire la contul de
execuţie a bugetului  de venituri şi cheltuieli al S.C. Gosp-Com SRL  pe anul 2013,

 În temeiul prevederilor  art. 36 alin. 3 lit. c,  art.45 alin.1  şi art.115 alin.1 lit b  din Legea nr.
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,. 

H O T Ă R Ă Ş T E
                      

Art. 1.  – Adoptă contul de execuţie a bugetului de venituri şi cheltuieli al S.C. Gosp-Com SRL
pe anul 2013 conform anexei nr. 1,  care face  parte integrantă  din prezenta hotărâre.

Art. 2.  – Adoptă bilanţul S.C. Gosp-Com SRL  pe anul 2013 conform anexei nr. 2,  care face
parte integrantă  din prezenta hotărâre.

Art. 3. – Adoptă contul de profit şi pierdere al S.C. Gosp-Com SRL  pe anul 2013 conform
anexei nr. 3,  care face  parte integrantă  din prezenta hotărâre.

Art. 4. – Aprobă repartizarea profitului în valoare de 370.216 lei pentru acoperirea pierderilor
din anii precedenţi.

Art.  5. – Directorul S.C. Gosp-Com SRL va asigura executarea prezentei hotărâri.

Târgu Secuiesc, la  22 mai 2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
              Szabó István                                                        CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                  SECRETAR
                                                                                                                Zátyi Andrei

Întocmit Mátyus Kálmán
Serv. Adm. Publ. Loc.


